
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
Совет

Каенлинского сельского поселения 
Нижнекамского муниципального района

Түбән Кама муниципаль районы 
Каенлы авыл жирлеге 

Советы

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

423560, Нижнекамский район 
с. Каенлы,ул. Ленина, 44

423560, Түбән Кама районы, 
Каенлы авылы,Ленин урамы, 44

тел./факс (8555) 44-91-26, электронный адрес: Kaenlinskoe.sp@tatar.ru, 
__________________ сайт: www.kaenlinskoe-sp.ru__________________

РЕШЕНИЕ КАРАР

от 11.06.2024 г. № 4

О внесении изменений в решение Совета 
Каенлинского сельского поселения Нижнекамского 
муниципального района Республики Татарстан 
от 07 мая 2007 года №14-1 «Об утверждении 
Положения о порядке владения, пользования и 
распоряжения муниципальным имуществом 
Каенлинского сельского поселения Нижнекамского 
муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 6 апреля 2024 года № 76-ФЗ 
«О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и 
муниципального имущества» и отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», Совет Каенлинского сельского поселения решает:

1. Внести в Положение о порядке владения, пользования и распоряжения 
муниципальным имуществом Каенлинского сельского поселения Нижнекамского 
муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета 
Каенлинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района от 07 мая 
2007 №14-1, следующие изменения:

в разделе 8:
подпункт 5 пункта 8.8 изложить в следующей редакции:
«5) продажа муниципального имущества по минимально допустимой цене;».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Р.Р. Гарипов

mailto:Kaenlinskoe.sp@tatar.ru
http://www.kaenlinskoe-sp.ru

